
MĚSTO OSTRAVA PODPORUJE TALENTY NA STŘEDNÍ 

PRŮMYSLOVÉ ŠKOLE V OSTRAVĚ VÍTKOVICÍCH 

 

Název projektu: 3D TALENT 2020 

 

Realizace projektu 1.4.2020 – 31.3.2021 

 

Záměrem je připravit pro nadané žáky odborné workshopy, kdy se na konkrétní technické 

pomůcce seznámí s metodikou konstruování a navrhování.  Workshopy budou vedeny formou 

projektového vyučování, při kterém budou  žáci vytvářet vlastní postupy a hledat vlastní cesty 

ke stanovenému cíli. 

Součástí projektu je Spolupráce s odbornými institucemi (VŠB, odborné stáže, externí firmy) a 

soutěž, jejímž cílem bude návrh konkrétních propagačních předmětů, které by prezentovaly 

město Ostrava a mohly by posloužit městu k aktivní propagaci. Dále pak vytvořit návrhy pro 

zlepšení kultivovanosti města, které by mohly být využitelné v praxi. 

Do projektu je zapojeno cca 15 žáků z 1. – 2. ročníku  Střední průmyslové školy, Ostrava – 

Vítkovice, p. o. 

 

Tento projekt je realizován v rámci „Programu  na podporu vzdělávání a talentmanagementu  

na území statutárního města Ostrava na rok 2020“. 

 


